РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района
[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

 от  21.10.2019                                                                                                              № 149
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Пенкинское
от 23.07.2015 № 20 «Об утверждении положения
о порядке  проведения конкурса на замещение
должности главы администрации муниципального
образования Пенкинское»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», законом Владимирской области от 04.07.2007 № 78-ОЗ «О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Владимирской области, а также установлении типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское р е ш и л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 23.07.2015 № 20 «Об утверждении положения о порядке  проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пенкинское»:

1.1. подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«4) уровень профессионального образования и наличие стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки, должны  соответствовать квалификационным требованиям к уровню профессионального образования, к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки,  установленным Законом Владимирской области от 04.07.2007 №78-ОЗ «О соответствии должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Владимирской области, а также установлении типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области».
1.2. подпункт 5 пункта 2.1. раздела 2 Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».

Глава муниципального  образования

Пенкинское Камешковского района

    В.А. Мысин